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Protokół Nr 4/24 

z posiedzenia Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi, 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki 

w godzinach: 14.00 – 15.20. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Członkowie Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi, zgodnie z załączoną 

listą obecności, 

2. Pani Wioletta Szukajło – zastępca burmistrza Trzcianki, 

3. Pani Joanna Zieńko – skarbnik gminy Trzcianka. 

 

Ad 1) Otwarcie posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska otworzyła posiedzenie 

witając wszystkich obecnych. W momencie otwarcia posiedzenia 

obecnych było 6 radnych. 

Ad 2) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska przedstawiła poniższy 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 3/24 z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

4. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki oraz 

opiniowanie uchwał. 
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5. Opracowanie harmonogramu wyjazdów celem przeprowadzenia 

przez komisję oględzin, dotyczących tematyki analizy stanu dróg 

wiejskich w gminie Trzcianka.  

6. Wnioski radnych i ich realizacja. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Ad 3) Przyjęcie protokołu Nr 3/24 z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

protokół Nr 3/24 z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Radni przyjęli protokół w głosowaniu: za – 6 (jednogłośnie). 

Ad 4) Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej Trzcianki oraz 

opiniowanie uchwał. 

1) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Trzcianka na lata 2024-2040. 

2) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

Projekty uchwał omówiła pani Joanna Zieńko. Poinformowała, iż jeśli 

chodzi o Wieloletnią Prognozę Finansową, to załącznik tabelaryczny jak 

zawsze zostaje dostosowany do zmian wprowadzonych w budżecie  

i będzie przedstawiony podczas najbliższej sesji. 

Jeżeli chodzi o załącznik Nr 2 do omawianej uchwały, czyli wykaz 

przedsięwzięć do WPF, to dodajemy zadanie, jakim jest zimowe 

utrzymanie dróg w gminie Trzcianka. W tym roku za to przedsięwzięcie 

gmina nie będzie nic płacić. Całość zadania będzie wydatkowana w roku 

następnym, w kwocie 650.000,00 zł. Jest to zapisane jako zadanie,  
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by móc rozstrzygnąć przetarg przed tegorocznym sezonem zimowym. 

Pierwsze płatności nastąpią w styczniu kolejnego roku. 

Ponadto zostanie wprowadzona autopoprawka do budżetu oraz WPF-u. 

Do uchwał zostanie wprowadzony projekt unijny, którym jest 

cyberbezpieczny samorząd. Wpłynęły w tym roku pierwsze pieniądze na 

realizację tego zadania i jest to kwota 206.000,00 zł. To zadanie będzie 

realizowane głównie w roku następnym. Być może będzie realizowane 

również w roku 2026, ale gmina planuje zamknąć ten projekt w roku 2025. 

Dokonano również zmian istniejącego już przedsięwzięcia „Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły”. W tym 

zadaniu zostały zmienione kwoty, do kwot proponowanych przez gminę 

Piła.  

Jeśli chodzi o wykupy nieruchomości, to jesteśmy zobowiązani decyzjami, 

jakimi są zezwolenia na realizację inwestycji drogowych. Chcąc budować 

drogę Nr 23 musimy wykupić grunty i dołożyć środki do tego zadania, na 

chwilę obecną 350.000,00 zł. 

Zadanie „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 3 wraz 

z zagospodarowaniem terenu oraz termomodernizacją Gminnego 

Przedszkola Nr 4 w Trzciance” zostało już zrealizowane. Z tego 

przedsięwzięcia zostały środki do wykorzystania. W związku z tym kwota 

4.300,00 zł zostanie przeniesiona na uroczyste otwarcie tej sali w Dniu 

Edukacji Narodowej. 

Ponadto pani Joanna Zieńko poinformowała, że są dotacje 

przeznaczone dla osób uprawnionych w ramach programu „Ciepłe 

Mieszkanie”. Został podpisany aneks. W związku z tym, że nie jesteśmy 

w stanie zrealizować wszystkich środków, podpisać tyle umów do końca 

roku, to 1.151.520,00 zł przenosimy w WPF na następny rok. W ten 
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sposób to zadanie zostaje wydłużone o kolejny rok. Program „Ciepłe 

Mieszkanie” jest ujęty zarówno po stronie dochodowej, jak i po stronie 

wydatkowej. W związku z tym zarówno z wydatków, jak i z dochodów 

zdjęto wcześniej wspomnianą kwotę, czyli 1.151.520,00 zł. 

Pani Joanna Zieńko nadmieniła, że jeśli chodzi o zmiany w uchwale 

budżetowej, to zwiększone zostają dochody tam, gdzie na dzień dzisiejszy 

wykonanie jest wyższe. Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego zwiększono o 55.700,00 zł. Jednocześnie zmniejszono 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego o 94.100,00 zł. 

Zwiększono opłatę za żłobek oraz za korzystanie z wyżywienia przez 

dzieci w żłobku o ponad 150.000,00 zł. 

Wpłynęło zawiadomienie od wojewody o otrzymaniu środków na 

stypendia socjalne. Wprowadzone zostają one w dochodach  

i w wydatkach w kwocie 18.880,00 zł. Jeżeli chodzi o stronę wydatkową, 

to do tego przedsięwzięcia gmina musi dołożyć 4.720,00 zł wkładu 

własnego. 

Wpłynęła także informacja o przyznaniu środków z Funduszu Pracy na 

realizację programu Asystent Rodziny w kwocie 25.505,65 zł. Program ten 

będzie realizowany przez Centrum Usług Społecznych w Trzciance. 

Jest większe wykonanie w podatkach od spadków i darowizn, niż zostało 

to zaplanowane. Podatki te nie należą do wpłat regularnych. Ciężko jest 

przewidzieć to, jaka będzie ich wysokość. W związku z tym o 5.000,00 zł 

zostaje zwiększony paragraf „Wpływy z podatku od spadków i darowizn”. 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej – w tym paragrafie też wpłynęło więcej 

środków niż zostało to zaplanowane. Zwiększono dochody w tym 

paragrafie o ponad 12.500,00 zł. 



5 
 

Podniesiono dochody z odsetek od środków na rachunkach bankowych  

o 200.000,00 zł. 

Zwiększono po stronie dochodowej dotacje z powiatu czarnkowsko 

-trzcianeckiego oraz z gminy Krzyż Wielkopolski o ponad 13.000,00 zł na 

finansowanie działalności Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

Jest też przewidziany zwrot dotacji od stowarzyszenia Towarzystwo 

Przyjaciół Wsi Rychlik, co do którego nie było planu i dlatego zwiększono 

plan dochodów o ponad 17.000,00 zł.  

Jeżeli chodzi o stronę wydatkową, to zwiększono plan finansowy  

w szkołach i przedszkolach o 1.618.000,00 zł. Tym zwiększeniem 

zapewniono środki do końca roku na wydatki w Szkole Podstawowej Nr 1 

w Trzciance i w Szkole Podstawowej w Siedlisku. Pozostałe zmiany w tych 

kwestiach nastąpią dopiero, gdy gmina otrzyma informacje o środkach, 

które otrzymamy z budżetu państwa. Wówczas będzie możliwe 

zabezpieczenie środków dla kolejnych szkół. 

Pani Joanna Zieńko dodała, że zwiększono wydatki o 1.500,00 zł na 

opracowanie operatu wodnoprawnego. Środki te przeznaczono na 

poszerzenie plaży nad jeziorem Logo, a dokładnie na wycinkę trzcin. 

Zwiększono także wydatki o 1.300,00 zł na zakup gadżetów dla dzieci. 

Gadżety zostaną wykorzystane podczas przeprowadzania akcji „Jedno 

dziecko, jedno drzewo”. 

Trzeba dołożyć środki w wysokości 250.000,00 zł do domów pomocy 

społecznej na opłaty za mieszkańców z gminy Trzcianka, by zabezpieczyć 

to zadanie do końca października 2024 r. 

Należy również dołożyć 85.000,00 zł na wypłaty dodatków 

mieszkaniowych. Zostaną one w ten sposób zabezpieczone także do 

końca października 2024 r. 
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Jeśli chodzi o przesunięcia, to zmniejszono wydatki bieżące o 4.720,00 zł, 

na opłaty czynszowe w CUS w Trzciance.  

W związku z wnioskiem o dofinansowanie rewitalizacji Dolinki Miłości,  

zadanie to zwiększono o 8.610,00 zł. 

Remontu wymaga oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 2  

w Trzciance. To przedsięwzięcie zwiększono o 30.000,00 zł. 

Należy dołożyć środki dla TTBS na obsługę gminnej części budynków 

komunalnych. Trzeba przeznaczyć 23.900,00 zł na remont i na wymianę 

kotła w budynku przy ul. Chełmońskiego. Zaś 32.000,00 zł na 

przestawienie czterech pieców. Zadanie to musi zostać wykonane przed 

okresem grzewczym.  

Zwiększono wydatki na dowozy uczniów do szkół o 64.000,00 zł. 

Zmniejszono wydatki o 15.000,00 zł na wywóz nieczystości, chodzi  

o wydatki na utrzymanie obiektów sportowych. Na przeglądy  

i konserwację w obiektach sportowych brakuje 7.000,00 zł. W związku  

z tym o taką kwotę zwiększono wydatki na utrzymanie obiektów 

sportowych. W tym dziale zwiększono również wydatki o 8.000,00 zł, by 

zakupić materiały na bieżące utrzymanie kompleksu sportowego. 

Pani Joanna Zieńko dodała, że zdjęto zadanie inwestycyjne w kwocie 

18.000,00 zł. Dotyczyło ono bazy danych pod EZD. Zadanie to zostało 

zrealizowane. W związku z tym środki zostaną wydatkowane na inne 

zadania. 

Zwiększono wydatki na ekwiwalent za udział w akcjach gaśniczych oraz 

szkoleniach o 10.000,00 zł, w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, dla ochotniczych straży pożarnych. 
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Nastąpiło zwiększenie wydatków o 100.000,00 zł na podróże służbowe  

i diety radnych. Zaś o 20.000,00 zł zwiększono wydatki na diety i przejazdy 

sołtysów. Wynagrodzenia inkaso sołtysów to również zwiększenie i jest to 

kwota 5.000,00 zł. 

Oprócz zmian w dochodach i wydatkach wprowadzone zostają wolne 

środki w kwocie 2.068.163,00 zł. 

Nie było pytań do projektów uchwał. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Trzcianka na lata 2024-2040. 

Radni w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 przyjęli 

projekt uchwały. 

Następnie przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod 

głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok. 

Radni w głosowaniu: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 przyjęli 

projekt uchwały. 

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

szczegółowych zasad umarzania, odraczania terminów spłaty, 

rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających gminie Trzcianka i jej 

jednostkom organizacyjnym. 

Pani Joanna Zieńko wspomniała, że czerwcu br. została podjęta 

przedmiotowa uchwała. Uchwalając tę uchwałę zdefiniowane zostały 

pojęcia „ważny interes dłużnika” i „ważny interes publiczny”. Wyrzucono 

ze słowniczka pojęcie „ważny interes publiczny”. W treści § 3 ust. 2 była 
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mowa o tym ważnym interesie dłużnika i dotychczas zawsze taki zapis był 

stosowany. Aktualnie są rozstrzygnięcia nadzorcze, że tego zapisu nie 

powinno być. Zapis ten jest już ujęty w prawie nadrzędnym. Jest już ujęty 

w ustawie, więc nie może być ujęty w uchwale. Ponadto w § 3 

zamieszczono błędny zapis. Jest: „uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia”, a powinno być: „uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego”. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad 

umarzania, odraczania terminów spłaty, rozkładania na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie 

Trzcianka i jej jednostkom organizacyjnym. 

Radni w głosowaniu: za – 6 (jednogłośnie) przyjęli projekt uchwały. 

4) Projekt uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru 

wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, 

budowalnego w ramach inwestycji realizowanej przez 

Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska”  

Sp. z o. o., w tym określenia kryteriów i zasad przeprowadzania 

oceny punktowej oraz wysokości kaucji. 

Projekt uchwały został omówiony przez panią Wiolettę Szukajło, która  

w pierwszej kolejności nadmieniła, że gmina Trzcianka przystąpiła do 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Wielkopolska”. Mowa  

o mieszkaniach przy ul. Górne Podwórze w miejscowości Biała. Będzie 

tam 11 mieszkań, być może uda się rozdzielić je w pierwszym naborze.  

W celu zapewnienia finansowania tego przedsięwzięcia gmina Trzcianka 



9 
 

wystąpiła do BGK o środki bezzwrotne z funduszu dopłat. Warunkiem 

przyznania tych środków jest przyjęcie uchwały, która określi zasady 

przeprowadzania naboru, zasady pracy komisji konkursowej, która będzie 

kwalifikowała odbiorców do najmu lokali. Podobne uchwały do tej pory 

podjęły gminy Ostrzeszów i Ostrowite. 

W uchwale tej określone zostały kryteria naboru najemców lokalu na 

podstawie przyznania liczby punktów. W momencie stworzenia listy 

najemców lokalu, komisja powołana do rozstrzygania naboru będzie 

określała punktację. Kryteriami będą m.in.: zamieszkiwanie na terytorium 

gminy, fakt nie posiadania przez wnioskodawcę prawa własności do 

żadnego innego lokalu, bądź fakt posiadania dzieci. W § 5 ust. 2 zawarte 

są wszystkie te kryteria. 

Radni nie mieli pytań do projektu uchwały. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały  w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków  

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowalnego w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN 

-Wielkopolska” Sp. z o. o., w tym określenia kryteriów i zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości kaucji. 

Radni w głosowaniu: za – 6 (jednogłośnie) przyjęli projekt uchwały. 

5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Trzcianka. 

Pani Wioletta Szukajło poinformowała, że nad tą uchwałą pracowało 

Centrum Usług Społecznych. Dotyczy ona udzielania pomocy najbardziej 

potrzebującym. Regulamin taki był uchwalony w 2016 r., należy więc 
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uporządkować zapisy zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawowymi. 

W związku z tym uchwała z 2016 r. zostanie uchylona. 

Regulamin, który jest aktualnie proponowany określa zarówno zasady, 

formy, tryb, jak i sposób udzielania pomocy materialnej. Obejmuje on 

pomoc w postaci stypendium dla osób, które znajdują się w trudnej 

sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie. 

Obejmuje również zasiłki szkolne dla tych, których sytuacja zmieniła się  

w wyniku zdarzeń losowych.  

Zasiłek szkolny jest jednorazowy, jest to kwota 620,00 zł. Są to bardzo 

rzadko występujące sytuacje, związane są np. ze śmiercią jednego  

z rodziców lub sytuacją typu zalanie, pożar mieszkania czy też ciężka 

choroba.  

Podstawą do przyznania stypendium szkolnego jest dochód na członka 

rodziny, który wynosi do 300,00 zł. Wówczas uczeń dostaje miesięczne 

stypendium w kwocie między 107,00 zł, a 124,00 zł. Jest to refundacja za 

zakup np. podręczników, tornistra, stroju na zajęcia WF, ogółem 

wyposażenia związanego z pobieraniem nauki. Wyposażenie to jest 

szczegółowo ujęte w katalogu wydatków, który stanowi załącznik do 

regulaminu udzielania pomocy. Jeżeli dochód na członka rodziny wynosi 

powyżej 300,00 zł, to wówczas wysokość stypendium szkolnego wynosi 

105,00 zł. Rodzice będą zobowiązani do przynoszenia faktur do Centrum 

Usług Społecznych. Rodzice muszą składać wnioski co miesiąc, a sama 

refundacja będzie przyznawana dwa razy do roku za poszczególne 

okresy. Będą to okresy: od września do końca grudnia oraz od stycznia do 

końca czerwca. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy 
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materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Trzcianka. 

Radni przyjęli projekt uchwały w głosowaniu: za – 6 (jednogłośnie). 

6) Projekt uchwały w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Pani Wioletta Szukajło powiedziała, że chodzi o udostępnienie działki  

o numerze ew. 55/7 położonej w obrębie Straduń. O dzierżawę tej działki 

zwróciła się jedna z firm, która chce w tym miejscu umiejscowić tablicę 

informacyjną o realizowanej obecnie inwestycji. Dzierżawa miałaby 

dotyczyć okresu 9 lat. Niezbędna jest zgoda rady na odstąpienie od 

przetargu, dlatego też powstał projekt uchwały. 

Nie było pytań do projektu uchwały. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Radni przyjęli projekt uchwały w głosowaniu: za – 6 (jednogłośnie). 

7) Projekt uchwały w sprawie przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Trzcianka dla części terenu obrębów ewidencyjnych Runowo  

i Siedlisko. 

Pani Wioletta Szukajło poinformowała, iż motywem do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach 

Runowo i Siedlisko był  wniosek złożony przez stowarzyszenie „Czysta 

wieś” Siedlisko. Wnioskodawca wskazał na konieczność opracowania 

takiego planu przed rozpoczęciem przedsięwzięć, które mogą znacząco 

oddziaływać na środowisko. Związane jest to z lokalizacją przeznaczoną 



12 
 

pod planowane zakłady produkcyjne nawozów paliw organicznych, co 

spotkało się z niechęcią mieszkańców. Do końca 2024 r. będą zbierane 

wnioski. Zadanie to póki co będzie realizowane bez żadnych środków 

finansowych. Przystąpienie do sporządzenia planu nastąpiłoby  

w przyszłym roku. Oczywiście przedsięwzięcie to, będzie pokrywało się  

z planem ogólnym, nad którym obecnie trwają prace. 

Zdaniem radnego Wincentego Kiliana wcześniejsze założenia były 

takie, by ograniczyć różnym instytucjom tego rodzaju inwestycje. 

Inwestycje, które mogą w znaczący sposób oddziaływać na środowisko. 

Wyraził zdanie, że jest przeciwny tej uchwale. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poddała pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie przystąpienie do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcianka dla części 

terenu obrębów ewidencyjnych Runowo i Siedlisko. 

Radni w głosowaniu: za - 4, przeciw – 2, wstrzymujących się – 0 przyjęli 

projekt uchwały. 

Ad 5) Opracowanie harmonogramu wyjazdów celem 

przeprowadzenia przez komisję oględzin dotyczących tematyki 

analizy stanu dróg i sal wiejskich w gminie Trzcianka. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska zaproponowała, by 

rozpocząć wyjazdy w dniu 1 października 2024 r. o godz. 15.00.  

W pierwszej kolejności członkowie komisji przeprowadziliby oględziny 

dróg oraz sal wiejskich w następujących miejscowościach: Nowa Wieś, 

Rudka, Runowo, Siedlisko, Przyłęki, Górnica, Biernatowo, Rychlik.  

W kolejnych terminach odwiedzone zostaną m.in.: Niekursko, Pokrzywno, 

Łomnica, Stobno, Wrząca, Biała, Radolin, Teresin.  

Radni nie wnieśli uwag. 
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Przewodnicząca komisji Janina Kamińska poinformowała, iż 

powiadomi sołtysów o poszczególnych terminach, w których zostaną 

przeprowadzone oględziny. 

Ad 6) Wnioski radnych i ich realizacja. 

Przewodnicząca komisji Janina Kamińska odczytała odpowiedź  

na wniosek z poprzedniego posiedzenia komisji, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1/24 do niniejszego protokołu. 

Następnie radny Wincenty Kilian złożył wniosek dotyczący odbioru folii 

rolniczych z gospodarstw, który stanowi załącznik Nr 2/24 do protokołu. 

Ad 7) Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodnicząca komisji 

Janina Kamińska dziękując  wszystkim obecnym za przybycie, zamknęła 

posiedzenie komisji. 

 

 

Przewodnicząca Komisji    

  Protokołowała:          Środowiska i Rozwoju Wsi 

  

/-/ Alicja Stępniak    /-/ Janina Kamińska 


